
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 липня 2013 року                                         № 2403 
 
Про визначення напрямку використання 
грошової премії обласного конкурсу 
«Населений пункт Кіровоградської області 
найкращого благоустрою» 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», згідно з рішенням Кіровоградської обласної ради 
від 25 липня 2008 року № 517 «Про заснування обласної премії переможцям 
конкурсу «Населений пункт Кіровоградської області найкращого 
благоустрою» Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визначити напрямок використання грошової премії обласного 
конкурсу «Населений пункт Кіровоградської області найкращого 
благоустрою» у розмірі 75,0 тис.грн. на «Капітальний ремонт фонтанів на 
площі Кірова, у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 
документації». 

 
2. Видатки провести за функціональною класифікацією: 
КФКВ -100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ»; 
КЕКВ – 3132 – 75,0 тис.грн. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Поліщука С.Ю. 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 

Яндович 24 85 93 


